PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.

Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2108 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        QUARTA-FEIRA, 08 de DEZEMBRO de 2021.

I - Atos do Poder Executivo

PORTARIA SAMAE - NSB- 26/2021

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE DE NOVA SANTA BÁRBARA,

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.1º - CONCEDER à senhora ANA PAULA BISPO GONÇALVES, ocupante do Cargo de Contadora, Símbolo CON, 5(cinco) dias

de FÉRIAS, no período de 06/12/2021 à 10/12/2021, referente ao período aquisitivo de 11/06/2020 a 10/06/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 06 de dezembro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara – Pr., aos 02(dois) dias do mês de  12(dezembro) do ano de

2021(dois mil e vinte e um.)

DAICE TOSTI DOS SANTOS

Diretora Presidente do Samae

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 59/2021

Ref. Pregão Eletrônico n° 18/2021

PARTES: O MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, com sede na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa

Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000, inscrita no CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60 e a empresa PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 85.247.385/0001-49, com endereço à Rua Uruguai,

1538 E - CEP: 89812226 - Bairro: Santa Maria, Chapecó/SC.

O presente termo aditivo tem por finalidade o realinhamento de preços dos lotes 090, 091, 092, 093 e 094, referente a Ata de Registro de Preços

n° 59/2021, decorrente do Pregão Eletrônico n° 18/2021, em atendimento a solicitação da Beneficiária da Ata, conforme segue. Os valores passarão

a ser os descritos no quadro abaixo:

Lote Código do

produto/

serviço

Descrição Marca Unid Último

Valor

registrado

Valor

Readequado

090 1072 SORO FISIOLÓGICO 100 ml (solução de cloreto de sódio a 0,9%)  injetável

e sem conservantes. Acondicionado em frascos plásticos transparentes.

Cloreto de sódio, concentraçao:0,9 %, forma farmaceutica: solução injetável,

característica adicional: sistema fechado, características adicionais

1:bolsa/frasco isento de pvc. CATMAT 0449589

EQUIPLEX

FRASCO
FR 2,45 3,06

091 1035 SORO FISIOLÓGICO 1000 ml (solução de cloreto de sódio a 0,9%)

injetável e sem conservantes. Acondicionado em frascos plásticos

transparente. CATMAT 0449589

EQUIPLEX

FRASCO
FR 5,10 7,19

092 8086 SORO FISIOLÓGICO 250 ml (solução de cloreto de sódio a 0,9%)

injetável e sem conservantes. Acondicionado em frascos plásticos

transparentes. CATMAT 0449589

EQUIPLEX

FRASCO
FR 2,70 3,46

093 8085 SORO FISIOLÓGICO 500 ml (solução de cloreto de sódio a 0,9%)

injetável e sem conservantes. Acondicionado em frascos plásticos

transparente. CATMAT 0449589

EQUIPLEX

FRASCO
UN 3,20 4,35

094 1074 SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ml  injetável e sem conservantes.

Acondicionado em frascos plásticos transparentes, tipo bolsa. Glicose,

composição:associada ao cloreto de sódio, concentraçao:5% + 0,9%, forma

farmaceutica:solução injetável, caracteristicaadicional:sistema fechado.

CATMAT 0366913

EQUIPLEX

FRASCO
UN 3,50 4,16

DATA DE ASSINATURA: 08 de dezembro de 2021.

  II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.